
UCHWAŁA  Nr XL/316/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 28 września 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt5 i art. 220 ust.1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego ,,Naprawa nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 3335Z 

od mostu nad Parsętą do Kłopotowa” w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 

tysięcy złotych).  

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych budżetu 

Gminy Dygowo w 2018 roku.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednostki 

samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. Przepis art.216 ust.2 pkt5 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, iż wydatki budżetowe jednostek 

samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych 

w odrębnych przepisach, w tym na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego, określoną przez organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego odrębną uchwałą .W związku z powyższym  udziela się z budżetu Gminy 

Dygowo pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. „Naprawa  nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 3335Z od mostu nad 

Parsętą do Kłopotowa” w wysokości 160 000,00 zł. Pomoc rzeczowa, która zostanie udzielona 

ze środków budżetu  gminy Dygowo na rok 2018, w rozdziale 60014 §6050 . 

Z uwagi na to, że przedmiotowa droga jest drogą powiatową znajdującą się na terenie 

Gminy Dygowo  oraz mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa mieszkańców zasadnym staje 

się udzielenie pomocy Powiatowi Kołobrzeskiemu. 

Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi Gminie Dygowo zawarcie umowy z Zarządem Powiatu 

Kołobrzeskiego, a następnie realizację przedmiotowej inwestycji. 

 

 


